
Spazio Conad - Via e. Fermi 1

Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Cura Casa
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 90 g

2.15 €  1.46 €
23.89 € / kg

Insaporitore per Carni
Arrosto e alla Griglia

-32%

Confezione 90 g

2.15 €  1.46 €
23.89 € / kg

Insaporitore per
Insalate e Verdure

-32%

Confezione 90 g

2.15 €  1.46 €
23.89 € / kg

Insaporitore per
Pesce

-32%

Confezione 90 g

2.15 €  1.46 €
23.89 € / kg

Insaporitore per Carni
Bianche

-32%

Confezione 90 g

2.15 €  1.46 €
23.89 € / kg

Insaporitore per
Patate Fritte e

Arrosto

-32%

Confezione 90 g

1.93 €  1.45 €
21.44 € / kg

Insaporitore per Carni
Piccante

-24%

Confezione 225 g

3.45 €  2.07 €
15.33 € / kg

Sugo alla Bolognese
Sugo Fresco

-40%

Confezione 150 g

3.62 €  2.17 €
24.13 € / kg

Sugo con Parmigiano
Reggiano Sugo

Fresco

-40%

Confezione 180 g

3.45 €  2.07 €
19.17 € / kg

Funghi Sugo Fresco

-40%

Confezione 180 g

3.45 €  2.07 €
19.17 € / kg

Carciofi Sugo Fresco

-40%

Confezione 1600 g

5.39 €  2.69 €
3.37 € / kg

Polpa di Pomodoro 4
x 400 g

-50%

Confezione 690 g

1.61 €  1.07 €
2.33 € / kg

Polpa di Pomodoro in
Pezzi Biologica

-33%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 330 g

7.45 €  3.89 €
22.58 € / kg

Passata di Pomodoro
Tradizionale

-47%

Confezione 320 g

2.15 €  1.39 €
6.72 € / kg

Marzanini Datterini di
Puglia Pelati 2 x 230

g

-35%

Confezione 180 g

5.17 €  4.31 €
28.72 € / kg

Pesto di Pistacchio

-16%

Confezione 180 g

2.37 €  2 €
13.17 € / kg

Sugo Sarde e
Finocchietto

-15%

Confezione 180 g

2.37 €  2 €
13.17 € / kg

Sugo Pesce Spada e
Melanzane

-15%

Confezione 180 g

3.12 €  2.64 €
17.33 € / kg

Pesto Siciliano

-15%

Confezione 180 g

2.37 €  2 €
13.17 € / kg

Sugo al Nero di
Seppia

-15%

Confezione 180 g

2.37 €  2 €
13.17 € / kg

Condimento Aglio,
Olio e Peperoncino

-15%

Confezione 180 g

2.69 €  2.15 €
14.94 € / kg

Sugo alla Norma

-20%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Cinghiale

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Lepre

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-16%
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Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-16%

Confezione 190 g

6.47 €  5.29 €
34.05 € / kg

Pesto con Pistacchio
del Mediterraneo

-18%

Confezione 180 g

3.77 €  2.91 €
20.94 € / kg

Sugo Cacio e Pepe
con "pecorino
Romano Dop"

-22%

Confezione 220 g

1.29 €  0.81 €
5.86 € / kg

Dado Classico 20
Dadi

-37%

Confezione 112 g

1.93 €  1.07 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-44%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-20%

a pezzo

0.7 €  0.5 €
2.69 € / kg

Mele Fuji "i"" 80/85
Pd.Italia"

-28%

Confezione 0.350 kg

4.31 €  3.45 €
12.31 € / kg

Papaia Brasile 0,350
Kg

-19%

Confezione 0.200 kg

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Frutto della Passione
Colombia 0,200 Kg

-20%

Confezione 380 g

2.43 €  1.94 €
6.39 € / kg

Mango Brasile

-20%

Confezione 0.250 kg

4.09 €  3.27 €
16.36 € / kg

Bananito Colombia
250 g

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Percorso Qualità
Cipolla Rossa di

Tropea Calabria Igp
Italia

-33%

a peso

0.67 €  0.53 €
2.68 € / kg

Pomodori Maturi
Grappolo

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-20%

1 pz - circa 450g

0.97 €  0.73 €
2.16 € / kg

Finocchio

-24%

Imballaggio 500 g

1.93 €  1.61 €
3.86 € / kg

Percorso Qualità
Cavolo Broccolo

-16%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Percorso Qualità
Bietoline

-20%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2.15 €  1.29 €
21.5 € / kg

Rucola Selvatica

-40%

Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Cicorino

-15%

busta 100 g

2.37 €  1.4 €
23.7 € / kg

Insalata Valeriana

-40%

busta 125 g

2.37 €  1.07 €
18.96 € / kg

Valeriana e
Radicchio Rosso

-54%

Confezione 175 g

1.72 €  1.4 €
9.83 € / kg

Radicchio Rosso

-18%

Confezione 200 g

2.37 €  1.4 €
11.85 € / kg

Insalata Duetto

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

5.15 €  3.21 €
17.17 € / kg

Fontal del Trentino

-37%

a peso

6.32 €  4.83 €
21.07 € / kg

Grana Padano Dop
Forma

-23%

a peso

7.1 €  5.8 €
23.67 € / kg

Pecorino Rosso
Pienza Maturo

-18%

a peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Taleggio Dop

-23%

confezione 250g

4.51 €  3.66 €
17.15 € / kg

Scamorza Affumicata

-18%

confezione 250g

4.51 €  3.66 €
17.15 € / kg

Scamorza Bianca

-18%

a peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Formaggio di Castel
San Pietro senza

Lattosio

-20%

Confezione 280 g

3.99 €  2.91 €
14.25 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-27%

Confezione 350 g

7.55 €  3.77 €
21.57 € / kg

Original

-50%

Vaschetta 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Grattugia Facile

-25%

Confezione 0.500 kg

15.01 €  13.49 €
30.02 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi

0,500 Kg

-10%

Confezione 400 g

8.63 €  6.47 €
21.58 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 0.500 kg

24.73 €  20.41 €
49.46 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi
500 g + Tagliere

Cheestyle e Coltellino

-17%

Confezione 100 g

2.69 €  2.26 €
26.9 € / kg

Snack di Grana
Padano Dop 5 x 20 g

-15%

Confezione 100 g

2.26 €  1.72 €
0.02 € / g

Ricetta Delicata al
Pecorino Grattugiato

Fresco

-23%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-14%

Confezione 250 g

5.5 €  4.2 €
22 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-23%

Confezione 190 g

3.23 €  2.37 €
17 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-26%

Confezione 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

Snack di Asiago Dop
Stagionato Oltre 3

Mesi 5 x 20 g

-9%

Confezione 420 g

16.09 €  13.5 €
38.31 € / kg

Tris di Pecorini
Toscani Dop

-16%

Confezione 175 g

2.47 €  2.15 €
14.11 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile Protein -

-12%

Confezione 175 g

2.69 €  2.15 €
15.37 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-20%

confezione 125g

16.09 €  10.69 €
128.72 € / kg

Le Brie

-33%

Confezione 200 g

2.69 €  1.83 €
13.45 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella -

Formaggio Fuso a
Fette -

-31%
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Confezione 400 g

4.31 €  2.69 €
10.78 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-37%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.47 €
21.53 € / kg

Fette Morbidissime

-23%

vaschetta 220 gr

3.45 €  2.69 €
15.68 € / kg

Gim

-22%

Confezione 200 g

4.53 €  2.91 €
22.65 € / kg

Selezione
Gorgonzola Dop

-35%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Latte di Centrale
Intero U.H.T. a Lunga

Conservazione

-14%

Confezione 1 l

2.26 €  1.07 €
2.26 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-52%

Confezione 1 l

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Latte Intero
Microfiltrato

Pastorizzato Prodotto
di Montagna

-15%

Confezione 1 l

1.5 €  1.08 €
1.5 € / l

Latte 100% Italiano
Parzialmente

Scremato

-27%

Imballaggio 500 g

12.85 €  10.69 €
25.7 € / kg

Burro di Centrale

-16%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Burro Salato

-25%

Confezione 200 g

6.05 €  5.28 €
30.25 € / kg

Le Ricorrenze Burro
in Tinello Classico

-12%

Imballaggio 375 ml

3.12 €  2.15 €
8.32 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-31%

Confezione 1 l

3.77 €  1.93 €
3.77 € / l

Avena Caffè Bio

-48%

Confezione 1 l

3.23 €  1.93 €
3.23 € / l

Soia Protein Barista

-40%

Confezione 1 l

3.45 €  1.94 €
3.45 € / l

Mandorla Protein
Barista

-43%

Confezione 1 l

3.55 €  1.93 €
3.55 € / l

Riso Protein

-45%

Latte, Burro e
Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 120 g

1.35 €  0.54 €
11.25 € / kg

Galak Chocoballs
Yogurt Gusto

Fiordilatte

-60%

Confezione 460 g

3.45 €  1.72 €
7.5 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 115 g

-50%

Confezione 460 g

3.45 €  1.72 €
7.5 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-50%

Confezione 280 g

3.23 €  0.96 €
11.54 € / kg

Creme Cioccolato
Bianco 4 x 70g

-70%

Confezione 240 g

3.12 €  1.08 €
13 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4x60g

-65%

Confezione 450 g

5.28 €  3.23 €
11.73 € / kg

Tiramisù Tradizionale

-38%

Confezione 450 g

5.28 €  3.23 €
11.73 € / kg

Profiteroles

-38%

Confezione 600 g

3.66 €  2.15 €
6.1 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-41%

Confezione 250 ml

2.47 €  2.15 €
9.88 € / l

Con 20% di Caffè

-12%

Confezione 250 ml

2.47 €  2.15 €
9.88 € / l

Al Gusto di
Cioccolato &

Cookies**

-12%

Confezione 600 g

3.66 €  2.15 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-41%

Confezione 600 g

3.66 €  2.15 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-41%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 600 g

3.66 €  2.15 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-41%

Confezione 500 g

3.23 €  1.61 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-50%

Confezione 1 l

2.8 €  1.94 €
2.8 € / l

Farro Bio

-30%

Confezione 600 g

3.66 €  2.15 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-41%

Confezione 600 g

3.66 €  2.15 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-41%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 330 g

2.58 €  2.15 €
7.82 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra
da Galline Allevate

senza Uso di
Antibiotici*

-16%

Confezione 330 g

2.69 €  2.37 €
8.15 € / kg

Fonte di Vitamina d 6
Uova Fresche da

Allevamento
all'Aperto

-11%

Confezione 330 g

2.15 €  1.93 €
6.52 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

Forza Atalanta

-10%

Confezione 6 pz

2.58 €  1.07 €
0.43 € / pz

Uova Concorso
Sharm

-58%

Confezione 1000 g

2 €  1.6 €
2 € / kg

Pasta Fresca e
Gnocchi Farina di

Grano Tenero Tipo
"00" 1 Kg

-20%

Confezione 1 kg

2.69 €  2.01 €
2.69 € / kg

Nuvola Farina di
Grano Tenero Tipo

"0"

-25%

Uova, Farine e
Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 375 g

3.56 €  2.69 €
9.49 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese
all'Olio Evo 3 Pz

-24%

Confezione 350 g

3.23 €  1.39 €
9.23 € / kg

Linea Benessere
Piadina del Fumaiolo

10 Cereali

-56%

Confezione 130 g

2.21 €  1.61 €
17 € / kg

Le Mais Bio

-27%

Confezione 120 g

1.61 €  1.29 €
13.42 € / kg

Le Riso Integrale Bio

-19%

Confezione 400 g

4.09 €  3.23 €
10.23 € / kg

Pane Azzimo Bio

-21%

Confezione 130 g

2.47 €  1.61 €
19 € / kg

Le Sottili Mais
Curcuma Bio

-34%

Confezione 120 g

2.27 €  1.61 €
18.92 € / kg

Le Grano Saraceno
Bio

-29%

Confezione 150 g

2.69 €  1.88 €
17.93 € / kg

Sfoglie Crispy Gusto
Pepe & Lime Snack

Cotte al Forno

-30%

Confezione 200 g

1.83 €  1.51 €
9.15 € / kg

Grissini con Farina
Integrale, Semi di
Sesamo, Lino e

Papavero

-17%

Confezione 150 g

2.69 €  1.88 €
17.93 € / kg

Sfoglie Mais Snack
Cotte al Forno

-30%

Confezione 180 g

3.23 €  2.26 €
17.94 € / kg

Crancine Classiche
Snack Cotte al Forno

6 Pacchetti

-30%

Confezione 100 g

2.91 €  1.83 €
29.1 € / kg

Le Maisciok
Fondente

-37%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 350 g

1.83 €  1.18 €
5.23 € / kg

Gnocchetti alla
Tirolese

-35%

Confezione 250 g

3.66 €  3.23 €
14.64 € / kg

1488 Casonsei
Berg.Tw Gr 250

-11%

1 pezzi 250 g

3.66 €  3.23 €
0.01 € / g

Scarpinocc De Par
Pas. Gr 25

-11%

Vaschetta 300 g

5.93 €  3.77 €
19.77 € / kg

La Ripiena
Cappelletti Cappone

-36%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Cappellacci Friarielli
e "mozzarella di
Bufala Campana

Dop"

-27%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Triangoli Porcini e
Tartufo

-27%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Grandi Mezzelune
Asparagi e Pancetta

-27%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Grandi Girasoli con
Asiago Dop, Porcini e

Finferli

-27%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Girasoli Burrata,
Pomodori e Basilico

-27%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Cappellacci con
Zucca e Parmigiano

Reggiano

-27%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Girasoli Cacio e Pepe

-27%

Confezione 1 pz

32.29 €  24.73 €
32.29 € / pz

Barbie Fashion
Boutique Lis-s1

-23%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Cr.chic Tattoo Studio
Cle-s1

-29%

Confezione 250 g

3.99 €  3.23 €
15.96 € / kg

Mezzelune al
Salmone Norvegese

-19%

Confezione 1 pz

23.65 €  16.09 €
23.65 € / pz

Orto in Serra Cle-a1

-31%

Vaschetta 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Mezzelune Stufato al
"vino Chianti Docg" e

Cavolo Nero

-27%

Vaschetta 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Ravioli Salsiccia e
Cime di Rapa

-27%

Vaschetta 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Sfoglia Sottile
Lasagne all'Uovo 12

Sfoglie

-36%

Vaschetta 250 g

1.39 €  0.96 €
5.56 € / kg

Sfoglia Rustica
Lasagne all'Uovo 6

Sfoglie

-30%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Fettucce 15 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Spaghettone
Gragnanese Xxl 4-23
Pasta di Gragnano

Igp

-56%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghettoni

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Linguine

-10%
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Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti Quadrati

-10%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-56%
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Confezione 375 g

2.37 €  1.61 €
6.32 € / kg

Ciambelline al Miele
con Avena, Frumento

, Riso e Mais

-32%

Confezione 375 g

2.37 €  1.61 €
6.32 € / kg

Palline al Cacao con
Frumento Integrale

-32%

confezione 375g

2.37 €  1.61 €
6.32 € / kg

Petali al Cacao

-32%

Confezione 35 g

1.99 €  1.3 €
56.86 € / kg

Total Energy Fruit
Bar> Cranberries &

Nuts

-34%

Confezione 129 g

1.93 €  1.02 €
14.96 € / kg

Barretta di Riso e
Frumento Integrale
con Frutti Rossi 6 x

21,5 g

-47%

Confezione 129 g

1.93 €  1.02 €
14.96 € / kg

Barretta di Riso e
Frumento Integrale

con Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-47%

Confezione 1000 g

5.39 €  3.13 €
5.39 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato 1kg

-41%

Confezione 290 g

2.69 €  1.62 €
9.28 € / kg

Bucamou con
Caramello Mou

-39%

Confezione 400 g

1.93 €  1.51 €
4.83 € / kg

Savoiardi

-21%

Confezione 145 g

4.09 €  3.44 €
28.21 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-15%

Confezione 120 g

3.77 €  2.8 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-25%

Confezione 200 g

3.77 €  3.12 €
18.85 € / kg

Torcetti Piemontesi

-17%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 276 g

2.37 €  1.94 €
8.59 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-18%

Confezione 258 g

2.37 €  1.94 €
9.19 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-18%

Confezione 270 g

3.12 €  2.36 €
11.56 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-24%

Confezione 256 g

2.15 €  1.61 €
8.4 € / kg

Pancake con Farina
d'Avena e Cacao

Colazione 8 Porzioni

-25%

Confezione 140 g

2.58 €  1.08 €
18.43 € / kg

Pancake 4 Pezzi

-58%

Confezione 100 g

2.91 €  1.83 €
29.1 € / kg

Le Maisciok al Latte

-37%

Confezione 330 g

1.61 €  1.19 €
4.88 € / kg

Marmellata Arance

-26%

Confezione 320 g

1.61 €  1.19 €
5.03 € / kg

Confettura Extra
Amarene

-26%

Confezione 320 g

1.61 €  1.19 €
5.03 € / kg

Confettura Extra
Albicocche

-26%

Confezione 320 g

1.61 €  1.19 €
5.03 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie

-26%

Confezione 320 g

1.61 €  1.19 €
5.03 € / kg

Confettura Extra
Pesche

-26%

Confezione 320 g

1.61 €  1.19 €
5.03 € / kg

Confettura Extra
Fragole

-26%
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Confezione 250 g

15.01 €  11.33 €
60.04 € / kg

Miele di Manuka

-24%

Confezione 375 g

12.95 €  10.79 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-16%

Confezione 117 g

3.77 €  2.8 €
32.22 € / kg

Zanzibar Gianduia
Ricoperto al

Cioccolato Fondente
o Bianco

-25%

Confezione 117 g

3.77 €  2.8 €
32.22 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Fondente con
Pistacchi Interi

-25%

Confezione 200 g

7.55 €  7.02 €
37.75 € / kg

Lindor Assortito Latte
- Nocciola - Cuore

Bianco

-7%
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Confezione 1000 g

17.17 €  12.95 €
17.17 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 4 x 250 g

-24%

Confezione 216 g

7.01 €  6.04 €
32.45 € / kg

Caffè al Ginseng
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 30
Capsule

-13%

Confezione 189 g

7.01 €  6.04 €
37.09 € / kg

Cortado Compatibile
Nescafè* Dolce

Gusto* 30 Capsule

-13%

Confezione 160 g

4.2 €  3.88 €
26.25 € / kg

Caffelatte
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 16
Capsule

-7%

Confezione 700 g

21.49 €  18.25 €
30.7 € / kg

Espresso Intenso
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 100
Capsule

-15%

Confezione 208 g

4.2 €  3.88 €
20.19 € / kg

Pistacchino X16
Caps

-7%

Confezione 456 g

29.15 €  17.17 €
63.93 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-41%

Confezione 456 g

29.15 €  17.17 €
63.93 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 80 Capsule

-41%

Confezione 440 g

29.15 €  17.17 €
66.25 € / kg

Crema e Gusto Ricco
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-41%

Confezione 200 g

2.47 €  1.93 €
12.35 € / kg

Orzo Solubile
Barattolo

-21%

Confezione 164 g

4.2 €  3.88 €
25.61 € / kg

Cappuccino
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 8+8
Capsule

-7%

Confezione 224 g

4.2 €  3.88 €
18.75 € / kg

Cioccolata
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 16
Capsule

-7%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 25.2 g

3.23 €  2.69 €
129.2 € / kg

La Camomilla
Doppiofiore 14 x 1,8

g

-16%

Confezione 37.5 g

1.5 €  1.28 €
39.47 € / kg

Classico 25 x 1,5 g

-14%

Confezione 40 g

1.83 €  1.29 €
45.75 € / kg

Verde 25 x 1,6 g

-29%

Confezione 128 g

4.2 €  3.88 €
32.81 € / kg

Tè al Limone
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 16
Capsule

-7%

Confezione 109.5 g

3.77 €  3.13 €
34.27 € / kg

Espresso Napoletano
Formula Bar 15

Cialde Compostabili*

-16%
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Confezione 630g

6.34 €  4.31 €
10.06 € / kg

Coppa Gusto
Cioccolato, Sostituto

del Pasto, senza
Glutine, 221 Kcal per

Pasto, 3x210g

-32%

Confezione 63.06 g

22.46 €  16.84 €
356.51 € / kg

Brucia Grassi 60
Compresse 63,06 g

-25%

Confezione 30 g

17.23 €  12.92 €
574.33 € / kg

Kilo-attack 30
Compresse

-25%

Confezione 200 g

2.7 €  1.08 €
13.5 € / kg

25 Protein Sport
Cracker Integrali Bio

-60%

100 ml

14.53 €  11.62 €
145.3 € / l

Sciroppo Classico
Integratore Vitamina

b

-20%

Confezione 113 g

47.09 €  42.07 €
416.73 € / kg

Adulti 50+ Vitamina
C, D, E, Fosforo

Integratore
Multivitaminico

Completo 90 Cpr

-10%

1 pezzo

19.87 €  17.82 €
0.43 € / g

Supradyn Ricarica
Bayer 46,5 g 30

Compresse

-10%

Confezione 47 g

16.09 €  15.06 €
342.34 € / kg

Donna Acido Folico,
Calcio, Ferro
Integratore

Multivitaminico
Completo 30 Cpr

-6%

Confezione 100 ml

14.53 €  11.62 €
145.3 € / l

Vitamina b Supporto
per Stanchezza e

Sistema Immunitario
Adulti e Bambini 3+

Limone

-20%

Confezione 111.24 g

13.82 €  11.77 €
124.5 € / kg

Hydration Integratore
Sali

Minerali,magnesio e
Potassio,vit C,gusto
Lampone,12 Sticks

111,24g

-14%

Confezione 108.6 g

13.82 €  11.82 €
126.79 € / kg

Hydration Integratore
Sali

Minerali,magnesio e
Potassio,vit C,gusto
Arancia,12 Sticks

108,6g

-14%

Confezione 150 ml

13.93 €  10.26 €
0.09 € / ml

Sciroppo di Lumaca
al Lampone Siromucil

150 Ml

-26%

Cura
Persona
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Confezione 1pz

22.03 €  16.2 €
22.03 € / pz

Neurobalance 250 Ml
Salus

-26%

Confezione 24 g

5.93 €  2.92 €
247.08 € / kg

Capelli e Unghie
Forza e Nutrimento

30 Compresse

-50%

Confezione 20 ml

9.18 €  8.95 €
459 € / l

Gola Defens Pro
Spray Forte

-2%

Confezione 80 g

35.59 €  24.91 €
444.88 € / kg

Enerzona Omega 3
Rx Capsule 60 x 1 g

-30%

Confezione 40
compresse8.1 €  6.37 €

8.1 € / pz

Digestivo Antonetto
Acidità e Reflusso

Masticabili

-21%

Confezione 20x10ml

14.26 €  9.62 €
71.3 € / l

Reflurapid Bustine
Monodose

-32%

Confezione 250 ml

2.47 €  1.93 €
9.88 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo
Tonificante Aloe

-21%

Confezione 200 ml

10.15 €  9.66 €
50.75 € / l

Defence Hair
Seboregolatore

Shampoo
Normalizzante Cute e

Capelli Grassi

-4%

Confezione 200 ml

11.18 €  10.26 €
55.9 € / l

Defence Hair
Dermolenitivo

Shampoo
Ultradelicato Cute

Sensibile e Lavaggi
Frequenti

-8%

Confezione 500 ml

1.93 €  1.08 €
3.86 € / l

Doccia Shampoo
Noir Total Body

-44%

Confezione 500 ml

1.93 €  1.08 €
3.86 € / l

Doccia Shampoo
Naked Total Body

-44%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Anti-forfora Shampoo
Riequilibrante, per

Tutti i Tipi di Capelli,

-32%
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Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Dream Long
Shampoo

Ricostruttore, per
Capelli Lunghi e

Lisci,

-32%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Total Repair 5
Shampoo Riparatore,

per Capelli
Danneggiati,

-32%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Full Resist Shampoo
Rinforzante, per
Capelli Fragili

Tendenti alla Rottura,

-32%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Olio Straordinario
Shampoo Nutrimento
Sublime, per Capelli

Secchi

-32%
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Confezione 200 g

4.31 €  3.99 €
21.55 € / kg

Funghi Porcini a
Fette Surgelati

-7%

Confezione 250 g

4.31 €  3.99 €
17.24 € / kg

Funghi Porcini Interi
Surgelati

-7%

Confezione 300 g

4.31 €  3.99 €
14.37 € / kg

Funghi Porcini a
Cubetti Surgelati

-7%

Confezione 750 g

3.23 €  2.15 €
4.31 € / kg

Patate Novelle
Surgelate

-33%

Confezione 750 g

2.91 €  2.15 €
3.88 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-26%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Spinaci con
Mozzarella Surgelati

-33%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Piselli con Prosciutto
Cotto Affumicato

Surgelati

-33%

Confezione 850 g

4.31 €  2.15 €
5.07 € / kg

I Minestroni Classico

-50%

Confezione 50 ml

11.42 €  10.7 €
228.4 € / l

Melatonin Pura Erbe
della Notte

-6%

Confezione 250 g

4.31 €  1.93 €
17.24 € / kg

Chicken Nuggets

-55%

Confezione 227 g

4.31 €  1.93 €
18.99 € / kg

Chicken Burger

-55%

Confezione 250 g

4.31 €  1.93 €
17.24 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-55%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 255 g

4.31 €  1.93 €
16.9 € / kg

Chicken Crunchies

-55%

Confezione 200 g

4.31 €  1.93 €
21.55 € / kg

Cordon Bleu

-55%

Confezione 250 g

6.37 €  3.66 €
25.48 € / kg

5 Fiori di Nasello

-42%

Confezione 400 g

12.85 €  10.69 €
32.13 € / kg

Filetto di Baccalà
Dissalato Surgelato

-16%

Confezione 450 g

5.39 €  4.85 €
11.98 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-10%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Gamberetti Boreali
Pescati nell'Oceano

Atlantico Nord
Orientale Surgelati

-20%

Confezione 300 g

8.53 €  6.37 €
28.43 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-25%

Confezione 400 g

8.1 €  7.45 €
20.25 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio Surgelato

-8%

Confezione 435 g

3.88 €  2.15 €
8.92 € / kg

La Numero uno
Margherita

-44%

Confezione 250 g

2.69 €  1.83 €
10.76 € / kg

Calzone Pomodoro e
Mozzarella Surgelato

-31%

Confezione 190 g

3.77 €  2.91 €
19.84 € / kg

Tartufo Pistacchio
Pistacchio e Panna 2

x 95 g

-22%

Confezione 330 g

3.99 €  2.37 €
12.09 € / kg

Gelato Multistrato
Tiramisù

-40%
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Confezione 330 g

3.99 €  2.37 €
12.09 € / kg

Gelato Multistrato
Nocciola e Cioccolato

-40%

Confezione 190 g

3.23 €  2.91 €
17 € / kg

Tartufo Bianco Panna
e Caffè 2 x 95 g

-9%

Confezione 190 g

3.23 €  2.91 €
17 € / kg

Tartufo Nero
Cioccolato e Crema
Chantilly 2 x 95 g

-9%

Confezione 1 kg

18.25 €  15.01 €
18.25 € / kg

Cassata Siciliana

-17%

Confezione 600 g

3.23 €  1.93 €
5.38 € / kg

Cubello Friarielli
Foglia Più Surgelati

-40%
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Confezione 3x200ml

1.72 €  1.4 €
2.87 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-18%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,5 L5.39 €  3.77 €
0.9 € / l

4 x 1,5 l

-30%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,5 L5.39 €  3.77 €
0.9 € / l

Zero Zucchero 4 x
1,5 l

-30%

Confezione 1.2 l

1.5 €  1.07 €
1.25 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata Amara, Pet
120cl

-28%

Confezione 1 l

1.29 €  1.03 €
1.29 € / l

Limone Zero Pet

-20%

Confezione 1 l

1.39 €  1.02 €
1.39 € / l

Limone Pet

-26%

Confezione 1 l

1.39 €  1.02 €
1.39 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-26%

Confezione 1 l

1.29 €  1.03 €
1.29 € / l

Tonica Pet

-20%

Confezione 1.5 l

1.29 €  0.86 €
0.86 € / l

Thè Limone 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

1.29 €  0.86 €
0.86 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-38%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè le Specialità
Verde Matcha 1,5l

-38%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-38%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè le Specialità Fico
d'India 1,5l

-38%

Confezione 350 ml

3.55 €  3.23 €
10.14 € / l

Jelly Popping Boba
Lychee Mango Green

Tea

-9%

Confezione 350 ml

3.55 €  3.23 €
10.14 € / l

Jelly Popping Boba
Strawberry Peach

Green Tea

-9%

Confezione 1.5 l

0.51 €  0.38 €
0.34 € / l

1,5 Litri

-25%

Confezione 1.5 l

0.54 €  0.38 €
0.36 € / l

Maxima 1,5 Litri

-29%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.3 €
0.35 € / l

Acqua Naturale 1,5l

-43%

Confezione 250 ml

1.29 €  1.14 €
5.16 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-11%

Confezione 250 ml

1.29 €  1.14 €
5.16 € / l

Energy Drink Lattina

-11%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.13 €
6 € / l

Energy Drink, Gusto
Frutti Rossi e Agrumi,

-24%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.13 €
6 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-24%

Confezione 250 ml

1.29 €  1.14 €
5.16 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-11%
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Confezione 250 ml

1.5 €  1.13 €
6 € / l

Energy Drink, Gusto
Dragon Fruit,

-24%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.13 €
6 € / l

Energy Drink, Gusto
Albicocca Fragola,

-24%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.13 €
6 € / l

Energy Drink, Gusto
Juneberry,

-24%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.13 €
6 € / l

Energy Drink, Gusto
Frutti di Bosco, senza

Zuccheri,

-24%
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Confezione 750 ml

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-25%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 50 cl

1.61 €  1.39 €
3.22 € / l

Cristalli di Sale

-13%

Bottiglia 750 ml

10.69 €  8.58 €
14.25 € / l

Birra Ma.Ma Noel
75cl +2bicc

-19%

Confezione 66 cl

1.39 €  0.96 €
2.11 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-30%

Confezione 3x33cl

3.45 €  1.94 €
3.48 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

3x33cl

-43%

Confezione 6x66cl

9.71 €  6.37 €
2.45 € / l

Ricetta Originale

-34%

Confezione 50 cl

3.23 €  2.37 €
6.46 € / l

Rossa Artigianale

-26%

Bottiglia 990 ml

21.49 €  16.09 €
21.71 € / l

Birra Chimay Trilo

-25%

Confezione 75 cl

4.96 €  3.23 €
6.61 € / l

Leffe Winter, Birra
Speciale Stagionale,

Bottiglia

-34%

Confezione 4x330ml

15.01 €  12.85 €
11.37 € / l

Discovery Pack la
Chouffe Cherry,
Chouffe Lite 4%,

Chouffe Ipa
4x330ml+1 Bicchiere

-14%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

7.02 €  5.94 €
14.04 € / l

Pantelleria Doc
Passito Liquoroso

-15%

Confezione 75 cl

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti

Igt Vino Frizzante

-23%

Confezione 75 cl

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Chardonnay Vigneti
delle Dolomiti Igt

-23%

Confezione 750 ml

10.69 €  9.07 €
14.25 € / l

Lugana D.O.P.

-15%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.31 €
0.01 € / ml

Falang.igt Ante Hirpis
Ml 750

-32%

Confezione 0.75 l

10.69 €  8.53 €
14.25 € / l

Anthilia Igp
Sic.Bianco Cl75

Donna

-20%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Moscato Piemonte
Doc 0,750 l

-15%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg
Passerina

-27%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg Pecorino

-27%

Confezione 75 cl

18.25 €  13.93 €
24.33 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Brut

-23%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Moscato d'Asti Docg

-20%

Confezione 75 cl

8.1 €  6.47 €
10.8 € / l

Asolo Prosecco
Superiore D.O.C.G.

Extra Dry Millesimato

-20%
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Confezione 750 ml

7.45 €  6.47 €
9.93 € / l

Chardonnay
Tenimenti Civa

-13%

Confezione 750 ml

8.53 €  6.47 €
0.01 € / ml

Ribolla Gialla Friuli
Colli Orientali Doc

-24%

Confezione 750 ml

10.69 €  8.53 €
0.01 € / ml

Damarino Donna
Fugata Ml 750

-20%

Bottiglia 75cl

31.86 €  28.61 €
42.48 € / l

Illivio Friuli Colli
Orientali Doc

-10%
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Confezione 2.5 kg

8.48 €  6.47 €
3.39 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Manzo con

Riso 2,5 Kg

-23%

Confezione 2.5 kg

10.69 €  6.47 €
4.28 € / kg

Medium / Maxi
Delicate Ricco in

Salmone e Riso 2,5
Kg

-39%

Confezione 2.5 kg

10.69 €  6.47 €
4.28 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Agnello con

Riso 2,5 Kg

-39%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Manzo

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Manzo
con Prosciutto

-3%

Vaschetta 150 g

0.64 €  0.42 €
4.27 € / kg

Bull Patè con Manzo
& Verdure

-34%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Manzo
con Patate e Piselli

-3%

confezione 150g

0.64 €  0.42 €
4.27 € / kg

Bull Patè con Manzo
& Pollo

-34%

confezione 150g

0.64 €  0.42 €
4.27 € / kg

Bull Patè con Vitello
& Pollo

-34%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Coscia di
Pollo

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Puppy Pollo

-3%

Confezione 2 kg

19.33 €  14.47 €
9.67 € / kg

Natural Sensitive No
Gluten con Maiale e

Cereali Integrali
Small & Toy - Adult

-25%

Amici
Animali
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Confezione 80 g

2.26 €  2.15 €
28.25 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo e
Formaggio

-4%

Confezione 2 kg

19.33 €  14.47 €
9.67 € / kg

Natural Sensitive No
Gluten con Agnello e

Cereali Integrali
Small & Toy - Adult

-25%

Confezione 12 g

0.7 €  0.53 €
58.33 € / kg

Beef Stick Original +
Manzo

-24%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Low Fat +
Tacchino

-37%

Confezione 12 g

0.7 €  0.53 €
58.33 € / kg

Beef Stick Original +
Tacchino

-24%

Confezione 12 g

0.7 €  0.53 €
58.33 € / kg

Beef Stick Original +
Ortaggi

-24%

Confezione 70 g

2.7 €  2.29 €
38.57 € / kg

Beefstick Original
Quadros + Fegato &

Patate

-15%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Hypo
Allergenic + Turkey &

Ostrich

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Cuore

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Minerali

-37%

Confezione 123 g

2.47 €  1.82 €
20.08 € / kg

Rodeo X7 con Pollo

-26%

Confezione 123 g

3.56 €  1.82 €
28.94 € / kg

Rodeo Duo Snack
Cane 7 Pezzi

-48%
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Confezione 80 g

2.26 €  2.15 €
28.25 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-4%

Confezione 80 g

4.09 €  2.15 €
51.13 € / kg

Pure Chicken Filets
Filetti di Pollo

-47%

Confezione 180 g

4.31 €  3.23 €
23.94 € / kg

Maxi Pack con
Delizioso Gusto

Salmone

-25%

Confezione 85 g

0.85 €  0.7 €
10 € / kg

Purina Perle Duetti
con Pesce

dell'Oceano e Tonno

-17%

Confezione 60 g

1.78 €  1.24 €
29.67 € / kg

Nutri Pockets con
Manzo

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 104 pezzi

34.56 €  26.89 €
34.56 € / pz

Little Movers Pants 5
12-17 Kg 104 Pz

-22%

Confezione 150
pannolini34.56 €  26.89 €
34.56 € / pz

Little Movers
Pannolini 4 7-18 Kg

150 Pz

-22%

Confezione 120
mutandine34.56 €  26.89 €
34.56 € / pz

Little Movers Pants 4
9-14 Kg 120 Pz

-22%

Confezione 72
salviettine2.69 €  2.11 €
2.69 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-21%

Confezione 1 pz

3.83 €  3.06 €
3.83 € / pz

Salviettine Detergenti
per Corpo Baby
Aveeno 72 Pz

-20%

Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Crazy Chic Butterfly
Beautyset

-29%

Confezione 1 pz

43.09 €  26.89 €
43.09 € / pz

Fashion Designer
Maxi Ravensburger

-37%

Confezione 1 pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Treno dei Numeri
10954 Leg-a1

-25%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

I m a Genius Lab
Rossetti

-33%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

I m a Genius Lab del
Buio

-33%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Smack Lab

-33%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Genius Lab.Smalto
Lis-s1

-33%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Genius Lab.Botanica
Lis-a2

-33%

Confezione 1 pz

29.05 €  19.33 €
29.05 € / pz

Lab Meccanica
Ingegn Macchine

-33%

Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Crazy Chic Nail Art

-29%

Confezione 1 pz

32.29 €  20.41 €
32.29 € / pz

Allegro Chirurgo Has-
a2

-36%

Confezione 1 pz

48.49 €  32.29 €
48.49 € / pz

Nicolo 3in1

-33%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Classic

-18%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Cocco Dentista Has-
a2

-20%

Confezione 1 pz

43.09 €  35.53 €
43.09 € / pz

Macchina delle Bugie
Imc-a2

-17%

Confezione 1 pz

30.13 €  21.49 €
30.13 € / pz

Labirinto Pokemon
Rav-s2

-28%

Confezione 1 pz

21.49 €  13.93 €
21.49 € / pz

C.chic Crazy Tattoo
Cle-s2

-35%

Confezione 1 pz

18.25 €  13.93 €
18.25 € / pz

Shit Happ.Gioco
Sfiga Gol-a2

-23%

Confezione 1 pz

30.13 €  24.73 €
30.13 € / pz

Big Foot Ruota
Libera 1:8 48cm

-17%
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Confezione 1 pz

48.49 €  32.29 €
48.49 € / pz

Lamborghini Huracan
Sto

-33%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

I'm a Genius Super
Smalt/manic

-20%

Confezione 1 pz

26.89 €  19.33 €
26.89 € / pz

Il Sistema Solare

-28%

Confezione 1 pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Anatomia Super

-25%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

La Mia Prima Serra

-33%
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Confezione 3105 ml

21.49 €  11.34 €
6.92 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Classico, 3x23
Lavaggi=69 Lavaggi

3x1035 Ml

-47%

Confezione 3105 ml

21.49 €  11.34 €
6.92 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Salva Colore, 3x23
Lavaggi=69 Lavaggi

3x1035 Ml

-47%

Confezione 5250 g

32.29 €  19.33 €
6.15 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 105 Lavaggi

-40%

Confezione 600 ml

2.69 €  2.47 €
4.48 € / l

Bagno con
Anticalcare Orchidea
e Gelsomino senza

Candeggina

-8%

Confezione 2200 ml

8.09 €  6.37 €
3.68 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante 2,2 l

-21%

Confezione 2200 ml

8.09 €  6.37 €
3.68 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 2,2 l

-21%

Confezione 1100 g

10.79 €  6.37 €
9.81 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-40%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g2.69 €  2.04 €

2.69 € / pz

Orphea Salvalana
Foglietti per Cassetti
e Armadi al Profumo

di Sandalo e
Bergamotto 12 X0,65

g

-24%

Confezione 1.25 l

5.24 €  2.11 €
4.19 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-59%

Confezione 1.25 l

5.24 €  2.11 €
4.19 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Vaniglia
1,25 l

-59%

Confezione 1.25 l

5.39 €  2.11 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Ipoallergenico 1,25 l

-60%

Confezione 1.25 l

5.39 €  2.11 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Magnolia
1,25 l

-60%

Pulizia della
Casa
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Confezione 1.25 l

5.39 €  2.11 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Cocco
1,25 l

-60%

Confezione 1.25 l

5.39 €  2.11 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Mandarino
1,25 l

-60%

Confezione 1.827 l

8.59 €  6.47 €
4.7 € / l

Essenze d'Italia Capri
Ammorbidente
Concentrato

Gardenia e Giacinto,
87 Lavaggi 1,827 l

-24%

Confezione 1.827 l

8.59 €  6.47 €
4.7 € / l

Essenze d'Italia
Portofino

Ammorbidente
Concentrato Fresia e

Neroli, 87 Lavaggi
1,827 l

-24%

Confezione 1.827 l

8.59 €  6.47 €
4.7 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

87 Lavaggi 1,827 l

-24%

Confezione 1.827 l

8.59 €  6.47 €
4.7 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 87

Lavaggi 1,827 l

-24%

Confezione 1.827 l

8.59 €  6.47 €
4.7 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 87
Lavaggi 1,827 l

-24%

Confezione 905 g

20.41 €  17.17 €
22.55 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 50 Lavaggi

-15%

Confezione 1211 g

25.81 €  16.09 €
21.31 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salva Colore, 70
Lavaggi

-37%

Confezione 865 g

20.41 €  17.17 €
23.6 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salva Colore, 50
Lavaggi

-15%

Confezione 1267 g

25.81 €  16.09 €
20.37 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 70 Lavaggi

-37%

Confezione 955 g

20.41 €  17.17 €
21.37 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 50 Lavaggi

-15%
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Confezione 495 g

16.09 €  10.74 €
32.51 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Fresh

-33%

Confezione 495 g

16.09 €  10.74 €
32.51 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Freschezza Non-
stop* di Dash

-33%

Confezione 495 g

16.09 €  10.74 €
32.51 € / kg

Profumo per il Bucato
Risveglio Primaverile

-33%

Confezione 495 g

16.09 €  10.74 €
32.51 € / kg

Profumo per il Bucato
Oro e Fiori di Vaniglia

-33%

Confezione 495 g

16.09 €  10.74 €
32.51 € / kg

Profumo per il Bucato
Ametista Rosa

-33%
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Imballaggio 6 rotoli

8.53 €  5.39 €
8.53 € / pz

Carta da Cucina
Tuttofare 6 Pz

-36%

Imballaggio 43 pezzi

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38 43 Pz

-33%

Confezione 6 pezzi

6.37 €  5.1 €
6.37 € / pz

Casa Stampi
Crostatine Acciaio

Antiaderente 10 Cm
6 Pz

-19%

pack

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Casa Stampo
Crostata Acciaio

Antiaderente 28 Cm

-20%

pack

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Stampo Muffin
Acciaio Antiaderente

per 12 Muffin

-20%

pack

5.94 €  4.75 €
5.94 € / pz

Casa Stampo
Plumcake Acciaio

Antiaderente 25 Cm

-20%

pack

6.37 €  5.1 €
6.37 € / pz

Casa Tortiera Acciaio
Antiaderente 30 Cm

-19%

pack

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Casa Tortiera Apribile
Acciaio Antiaderente

24 Cm

-20%

pack

12.42 €  9.94 €
12.42 € / pz

Tortiera Apribile
Acciaio Antiaderente

ø 26 Cm

-19%

pack

9.18 €  7.34 €
9.18 € / pz

Casa Tortiera Apribile
Acciaio Antiaderente

26 Cm

-20%

Imballaggio 2 pezzi

2.24 €  1.61 €
2.24 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza Pollo Arrosto 2
Pz

-28%

Confezione 2 pezzi

3.55 €  2.65 €
3.55 € / pz

Cuoce Teglie Extra
Alluminio Alto

Spessore 8 Porzioni
2 Pz

-25%

Cura
Casa
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Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 8

Porzioni 2 Pz

-25%

Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-25%

Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Presenta Vassoi
Alluminio Ultra-forza
con Manici 8 Porzioni

2 Pz

-25%

Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio

con Coperchi 6
Porzioni (Rs99) - 2

Pz

-25%

Imballaggio 10 pezzi

1.97 €  1.61 €
1.97 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-

forza 8cm 10 Pz

-18%

Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio e Carta
Forno 28cm 10
Porzioni 2 Pz

-25%

Confezione 17.4 g

4.2 €  3.44 €
247.06 € / kg

Anti-tarme Alimentare
3 x 5,8 g

-18%

Confezione 2
emanatori da 4,4 g3.13 €  2.04 €

3.13 € / pz

Salvalana Emanatori
Grandi Armadi al

Profumo Naturale di
Patchouli 2 x 4,4 g

-34%

Confezione 7.5 ml

4.31 €  3.01 €
538.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Tramonto di Siracusa
7,5 Ml

-30%

Confezione 7.5 ml

4.31 €  3.01 €
538.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Fioritura di Portofino
7,5 Ml

-30%

Confezione 2
emanatori da 4,4 g2.86 €  2.04 €

2.86 € / pz

Salvalana Emanatori
Grandi Armadi al

Profumo Naturale di
Legno di Cedro 2 x

4,4 g

-28%

Confezione 10 pile

10.69 €  7.45 €
10.69 € / pz

Max Aaa 10 Pz

-30%
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Confezione 10 pile

10.69 €  7.45 €
10.69 € / pz

Max Aa 10 Pz

-30%

Confezione 250 g

4.63 €  4.31 €
18.52 € / kg

Casa & Scuola Green

-6%

Confezione 1 pz

37.69 €  26.89 €
37.69 € / pz

Bat Batcycle 2 in 1

-28%

Confezione 1 pz

24.73 €  18.25 €
24.73 € / pz

Spd Real Webs Ultim
Blaster

-26%

Confezione 1 pz

64.69 €  42.01 €
64.69 € / pz

Jw Rebirth T-rex

-35%
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Confezione 208 g

13.93 €  9.61 €
66.97 € / kg

Calendario
dell'Avvento Albero

-31%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 117 g

3.77 €  2.8 €
32.22 € / kg

Torroncini Classici
Friabili Ricoperti al

Fondente

-25%

Confezione 170 g

15.01 €  11.77 €
88.29 € / kg

Calendario Avvento
Cioccolatini Orsetto

-21%

Confezione 351 g

16.09 €  10.79 €
45.84 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-32%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 141 g

8.31 €  6.47 €
58.94 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-22%

Confezione 120 g

3.77 €  2.8 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-25%

Confezione 295 g

13.93 €  9.71 €
47.22 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-30%

Confezione 117 g

3.77 €  2.8 €
32.22 € / kg

Torroncini Teneri al
Pistacchio e

Mandorla

-25%

Confezione 250 g

19.33 €  17.17 €
77.32 € / kg

Calendario Avvento
Piacevolmente

Insieme Cioccolatini
Assortiti

-11%

Confezione 299 g

19.33 €  17.17 €
64.65 € / kg

Lindor Calendario
Avvento Cioccolatini

Assortiti

-11%

Specialità
Natalizie
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Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 250 g

17.17 €  10.79 €
68.68 € / kg

Grand Assortiment
Calendario

dell'Avvento 24 Pezzi

-37%

Confezione 200 g

16.09 €  8.1 €
80.45 € / kg

Calendario
dell'Avvento Harry

Potter

-49%

Confezione 213 g

11.77 €  10.69 €
55.26 € / kg

Winking Santa

-9%

Confezione 215 g

11.77 €  10.69 €
54.74 € / kg

Gianduiotto Classico
e Fondente

-9%

Confezione 280 g

19.33 €  17.17 €
69.04 € / kg

Calendario Avvento
Cioccolatini Assortiti

-11%

Confezione 150 g

10.69 €  9.61 €
71.27 € / kg

Calendario
dell'Avvento Looney

Tunes

-10%

Confezione 1 pz

21.49 €  18.9 €
21.49 € / pz

Grana Padano Dop
Oltre 10 Mesi e

Riserva Oltre 20 Mesi
400 g con Specialità

Fabbri

-12%

Imballaggio 200 g

16.09 €  8.1 €
80.45 € / kg

Calendario Avvento
Lattésa del Natale

-49%

Confezione 750 g

4.31 €  3.23 €
5.75 € / kg

Pandoro

-25%

Confezione 750 g

7.45 €  5.71 €
9.93 € / kg

Pandoro Latte &
Miele Ambrosoli

-23%
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Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

2 Burger con
Melanzane

-33%

Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

2 Burger con Carciofi
e Pomodori Secchi

-33%

Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Zucca e

Carote

-33%

Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Broccoli,
Zucchine e Carote

-33%

Vegetariano e
Vegano
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confezione 0.0 pz

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

$$pastelli+pennarelli
Giotto Pz90

-26%

Confezione 12 pz

9.61 €  7.45 €
0.8 € / pz

Sharpie Note

-22%

Confezione 5pz

3.23 €  2.15 €
0.65 € / pz

Pennelli Piatta

-33%

Confezione 5 pz

3.23 €  2.15 €
0.65 € / pz

Pennelli Tondi

-33%

Confezione 10 pz

15.01 €  10.69 €
1.5 € / pz

Kit Disegno10 Pz

-28%

Confezione 1 pz

7.45 €  6.37 €
7.45 € / pz

Triangoli di Cera 12
Col. Ass.

-14%

Confezione 1 pz

4.63 €  4.31 €
4.63 € / pz

Copertina Anelli
Animali

-6%

Confezione 5 pezzi

3.45 €  3.23 €
3.45 € / pz

Stic 5 x 8,2 g

-6%

Confezione 3 pezzi

4.31 €  4.2 €
4.31 € / pz

Correction Mini Roller
6m x 5mm 3 Pz

-2%

Confezione 4x8ml

5.29 €  4.85 €
165.31 € / l

Pritt Correttore
Pocket Pen

-8%

Confezione 1 pz

2.8 €  2.16 €
2.8 € / pz

Set Disegno Mancini

-22%

Confezione 1 pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

Pd Torta Fantasia

-16%

Cartoleria
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a peso

3.21 €  2.38 €
7.13 € / kg

Cosce di Tacchina

-25%

a peso

5.3 €  3.84 €
11.78 € / kg

Petto di Pollo Intero

-27%

confezione 400g

4.86 €  4 €
12.15 € / kg

Filetto di Pollo

-17%

1.200kg

11.01 €  9.91 €
9.18 € / kg

Amadori Pollo Busto
Campese

-9%

400g

6.48 €  5.18 €
16.2 € / kg

Pollo Petto Fette

-20%

500g

4.89 €  4.15 €
9.78 € / kg

Pollo Sovracosce X6

-15%

400g

11.62 €  10.36 €
29.05 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-10%

800g

7.42 €  6.71 €
9.28 € / kg

Pollo Fusi X6

-9%

Vaschetta 0.900 kg

4.64 €  3.67 €
5.16 € / kg

Percorso Qualità Ali
di Pollo Form. Conv.

0,900 Kg

-20%

a peso

2.24 €  1.75 €
7.47 € / kg

Braciole Suino

-21%

a peso

2.56 €  1.75 €
8.53 € / kg

Costine Suino

-31%

A peso

6.91 €  5.83 €
6.91 € / kg

Braciole Suino
Confezione
Risparmio

-15%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

4.28 €  3.2 €
10.7 € / kg

Salsiccia Sottile
Suino

-25%

A peso

4.28 €  3.2 €
10.7 € / kg

Salsiccia Sottile
Suino al Finocchio

-25%

Vaschetta 0.360 kg

5.67 €  4.31 €
15.75 € / kg

Salsicce con Pollo,
Tacchino e Suino

0,360 Kg

-23%

a peso

9.89 €  8.16 €
24.73 € / kg

Cappone Ripieno

-17%

a peso

8.6 €  6.87 €
21.5 € / kg

Faraona Ripiena ai
Funghi

-20%

a peso

12.05 €  9.46 €
30.13 € / kg

Coniglio Ripieno alle
Olive

-21%

a peso

17.17 €  12.85 €
17.17 € / kg

Pollo Ripieno ai
Carciofi

-25%

Vaschetta 0.450 kg

7.13 €  5.39 €
15.84 € / kg

Ali Babà Alette di
Pollo Cotte 0,450 Kg

-24%

Confezione 0.220 kg

4.53 €  3.62 €
20.59 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-20%

Confezione 0.230 kg

4.21 €  3.88 €
18.3 € / kg

Gli Originali Nuggets
Bocconcini di Pollo

0,230 Kg

-7%

Confezione 0.490 kg

9.67 €  5.34 €
19.73 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,490 Kg

-44%

Vaschetta 0.220 kg

5.39 €  4.85 €
24.5 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-10%
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Vaschetta 0.440 kg

7.55 €  5.28 €
17.16 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-30%

Vaschetta 0.440 kg

7.55 €  5.28 €
17.16 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-30%

Vaschetta 0.430 kg

7.13 €  5.19 €
16.58 € / kg

Nuggets con Filetti di
Pollo 0,430 Kg

-27%

Confezione 0.280 kg

6.36 €  5.17 €
22.71 € / kg

Semplicemente Filetti
Cotolette da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

